

Cyberprzemoc ?

nie moja bajka !!!

Cyberprzemoc – dziwny niepokojący wyraz.

Hejt – najczęściej jest wykorzystywany w Internecie np. Instagram, tik tok i Snapchat.

Cyberprzemoc to prześladowanie, nękanie, wyśmiewanie innych osób w internecie. To przemoc rówieśnicza kojarzona z agresją słowną.

Moim zdaniem **cyberprzemoc** stosuje zazdrosny człowiek, który chce być np. jak jakiś sławny aktor a ma mnóstwo kompleksów i niedobór przyjaciół, wyśmiewanie i obrażanie innych sprawia mu przyjemność.

I ten człowiek chce aby aktor stracił pewność siebie, aby było mu przykro...

Hejt może dotyczyć każdej sfery życia. Hejterzy potrafią krytykować wszystko, od koloru włosów po sposób ubierania. Bywają bardzo okrutni, złośliwi i wredni. Najgorsze jest to, że robią to bez powodu i nie mają żadnych podstaw do takich osądów czy słów. Choć myślę, że najczęstszym powodem takiego zachowania jest zazdrość i chęć zaistnienia w sieci.

Myślę, że to jest właśnie **cyberprzemoc**, kiedy sprawiamy ból innym ludziom w sieci, kiedy mówimy nieprawdę na ich temat. Słowa potrafią bardzo mocno ranić, czasem wyrządzają więcej bólu niż przemoc fizyczna.

Chcę napisać kilka słów właśnie o tym aby inni zrozumieli, że takie traktowanie ludzi nie jest fajne. Jest okrutne!

Znam dużo osób potraktowanych **cyberprzemocą** i **hejtem** i postanowiłam, że o tym właśnie opowiem.

Millie Bobby Brown – aktorka

Została potraktowana hejtem z powodu telefonu Samsunga. Hejterzy wyśmiewali jej telefon. Nie wiem dlaczego komuś się to nie podoba, przecież każdy człowiek ma prawo mieć to co chce i robić to co sprawia, że czuje się szczęśliwy.

Millie wiele razy została potraktowana **hejtem** np. gdy nagrali pierwszy sezon Stranger Things musiała ogolić głowę do roli. Po premierze serialu, gdy Millie miała 11 lat dzieci w szkole ją wyśmiewały, że

jest łysa i do teraz Millie uczy się w domu. Millie ma 17 lat i musiała usunąć swoje konto na tik toku ponieważ ludzie ją hejtowali. Ma teraz konto prywatne ponieważ nie chce już więcej **cyberprzemocy** i **hejtu**.

Myślę, że jest to wspaniała aktorka i bardzo cenie jej role w filmach. Jej rola w Enoli Holmes była świetna.

Cleo – piosenkarka

Cleo już od dawna spotyka się z **hejtem**. Unika go, nie sprawdzając komentarzy pod swoimi postami na Instagramie. Cleo jest super osobą mówi otwarcie, że **cyberprzemoc** i **hejt** są straszne zwłaszcza dla dzieci, które są bardzo wrażliwe i wciąż delikatne, bardzo łatwo można je zranić. Gdy dorośli zostaną potraktowani **cyberprzemocą** i **hejtem** to sobie jakoś poradzą ale dzieci raczej nie.

Cyberprzemoc i **hejt** mogą zniszczyć wszystkie marzenia dziecka, mogą spowodować, że dziecko przestanie wierzyć w siebie, straci pewność siebie, straci zapał do robienia fajnych rzeczy o których zawsze marzyły i które sprawiają im frajdę. Dlatego Cleo wspiera takie dzieci.

Cleo bardzo lubi i wspiera dzieci. Myślę, że to jest jej super postawa !!!

Cyberprzestrzeń to bardzo fajna rzecz, zwłaszcza teraz, kiedy jesteśmy wszyscy zamknięci w domach z powodu korona wirusa. Dzięki niej możemy się ze sobą kontaktować i spotykać online. Można czerpać wiele korzyści z cyberprzestrzeni np. obejrzeć film z ulubionym aktorem czy nawet pójść do muzeum – wirtualnie oczywiście.

Szkoda, że są osoby, które to wszystko psują i sprawiają, że internet nie jest bezpieczny i może spowodować wiele przykrych sytuacji i problemów.

Cyberprzemocy i hejtowi mówię zdecydowanie nie!